СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

                                                              РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года                    № 57/3

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кременского сельского
 поселения от 2.10.2006 года № 9/23
«Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории
Кременского сельского поселения».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кременского сельского поселения,
	Совет депутатов Кременского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 29 сентября 2010 года « 15/7 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Кременского сельского поселения».
1.1. Изложить пункт 3 Решения в следующей редакции:
«3. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент – дефлятор:

	Стоимость имущества
	Ставки налога

	До 300 тыс. руб.
	0,1%

	Свыше 300 тыс. до 500 тыс.руб.
	0,3%

	Свыше 500 тыс.руб.
	2%

2. Главе Кременского сельского поселения Клетского муниципального района обнародовать настоящее решение.

Глава Кременского
сельского поселения                                                                                                В.В. Уткин